Câmara Ibiúna <camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br>

Ofício GPC Nº 460/2021 - encaminha Requerimento 164 de 2021.

2 mensagens

Câmara Ibiúna <camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br> 2 de dezembro de 2021 11:28
Para: GIGOVSO04 - Carteira Bandeirantes <gigovso04@caixa.gov.br>

Prezado Senhor,

Encaminhamos em anexo o Ofício GPC Nº 460/2021 da Presidência da Câmara, referente ao Requerimento nº 164d e
2021, apresentado e aprovado no expediente Sessão Ordidária da Câmara Municipal do dia 30 p. passado.

Desde já agradecemos a atenção.

Att,

Marcos Camargo
Diretor Geral

Livre de vírus. www.avast.com.

Ofício GPC 460.pdf

444K

SEG6717SP - SE Governo Piracicaba/SP <seg6717sp@caixa.gov.br> 2 de dezembro de 2021 15:52
Para: "camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br" <camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br>
Cc: SEG6717SP - SE Governo Piracicaba/SP <seg6717sp@caixa.gov.br>

E-mail classificado como #PUBLICO

À

Câmara Municipal de Vereadores de IBIÚNA

Assunto: Regularização da CRF

                   Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente,

1.
Referente a regularização e emissão da CRF do município de Ibiúna, informamos que
estamos em tratativas com a Prefeitura e as orientações foram repassadas ao setor de convênios.

2.
Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

RICARDO WATANABE

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=d0a8073b9a&view=att&th=17d7b8c08dde3b04&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kwp1ziyn0&safe=1&zw

Gerente de Carteira PJ

SEG Piracicaba/SP

ELISEU FERNANDO PRUDENTE MODA

Superintende Executivo de Governos

SEG Piracicaba/SP

(19) 2106-9800

De: GIGOVSO04 - Carteira Bandeirantes

Enviada em: quinta-feira, 2 de dezembro de 2021 12:33

Para: SEG6717SP - SE Governo Piracicaba/SP <seg6717sp@caixa.gov.br>

Cc: Ricardo Watanabe <ricardo.watanabe@caixa.gov.br>; Eliseu Fernando Prudente Moda <eliseu.moda@caixa.gov.br>;
GIGOVSO - GE Governo Sorocaba/SP <gigovso@caixa.gov.br>;
GIGOVSO03 - Carteira Tropeiros
<gigovso03@caixa.gov.br>; GIGOVSO04 - Carteira Bandeirantes <gigovso04@caixa.gov.br>; Rogerio Fernando do Amaral
<rogerio.f.amaral@caixa.gov.br>

Assunto: ENC: Ofício GPC Nº 460/2021 - encaminha Requerimento 164 de 2021.

À

SEG Piracicaba/SP

Prezados,

Segue anexo, por pertinência,
Ofício GPC Nº 460/2021 da Câmara Municipal de Ibiúna/SP, solicitando apoio para
regularização do CRF.

Atenciosamente

Otoniel Pereira da Costa

Coordenador de Filial

Rogério Fernando do Amaral

Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo de Sorocaba/SP

De: Câmara Ibiúna <camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 2 de dezembro de 2021 11:29

Para: GIGOVSO04 - Carteira Bandeirantes <gigovso04@caixa.gov.br>

Assunto: Ofício GPC Nº 460/2021 - encaminha Requerimento 164 de 2021.

Prezado Senhor,

mailto:seg6717sp@caixa.gov.br
mailto:ricardo.watanabe@caixa.gov.br
mailto:eliseu.moda@caixa.gov.br
mailto:gigovso@caixa.gov.br
mailto:gigovso03@caixa.gov.br
mailto:gigovso04@caixa.gov.br
mailto:rogerio.f.amaral@caixa.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:gigovso04@caixa.gov.br

Encaminhamos em anexo o Ofício GPC Nº 460/2021 da Presidência da Câmara, referente ao Requerimento nº 164d e
2021, apresentado e aprovado no expediente Sessão Ordidária da Câmara Municipal do dia 30 p. passado.

Desde já agradecemos a atenção.

Att,

Marcos Camargo

Diretor Geral

Livre de vírus.
www.avast.com.

Ofício GPC 460.pdf

444K

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=d0a8073b9a&view=att&th=17d7c7d8f812a88b&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw